
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, 1984 i 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.34.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 24 lutego 2017 r.

 
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 17 847 852,46 67 000,00 67 000,00 17 847 852,46

W Własne 17 220 029,46 67 000,00 67 000,00 17 220 029,46

     600 Transport i łączność 2 415 500,00 65 000,00 65 000,00 2 415 500,00

          60016 Drogi publiczne gminne 2 311 500,00 65 000,00 65 000,00 2 311 500,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 000,00 65 000,00 65 000,00 1 720 000,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 816 000,00 2 000,00 2 000,00 1 816 000,00

          90095 Pozostała działalność 158 000,00 2 000,00 2 000,00 158 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 123 300,00 2 000,00 2 000,00 123 300,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.34.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 24 lutego 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 10 207 770,79 60 000,00 60 000,00 10 207 770,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 207 770,79 60 000,00 60 000,00 10 207 770,79

     W Własne 1 734 976,79 60 000,00 60 000,00 1 734 976,79

          855 Rodzina 206 060,00 60 000,00 60 000,00 206 060,00

               85508 Rodziny zastępcze 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

                    
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

                    
4430

Różne opłaty i składki 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.34.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 24 lutego 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 1 956 712,00 350,00 350,00 1 956 712,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 1 956 712,00 350,00 350,00 1 956 712,00

     W Własne 1 905 508,00 350,00 350,00 1 905 508,00

          801 Oświata i wychowanie 1 768 488,00 350,00 350,00 1 768 488,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 096 823,00 350,00 350,00 1 096 823,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 0,00 350,00 54 650,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00 0,00 350,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




